CONCEPTO APROBADO
PRESUPUESTO EGRESOS 48,471,160.00
Gasto Corriente 38,294,122.55
Gasto Capital 10,177,037.45
Disminucion de Pasivos 0.00
Amortizacion de la Deuda y

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

(POR TIPO DE GASTO)
AL 30 de septiembre de 2019

Cifras expresadas en pesos

APLIACIONES / MODIFICADO

REDUCCIONES

0.00
-404,299.25
404,299.25
0.00

ldel

48,471,160.00
37,889,823.30
10,581,336.70

0.00

MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

DEVENGADO

22,470,613.36
17,866,202.39
4,604,410.97
0.00

PAGADO

22,470,613.36
17,866,202.39
4,604,410.97
0.00

@)[TiNcRHBAER,

SUBEJERCIDO

26,000,546.64
20,023,620.91
5,976,925.73
0.00



